
 
 

UCHWAŁA NR 148/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art.222 ust.4 art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i § 15 uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu 
Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok Zarząd 
Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejszyć rezerwę celową na waloryzację wynagrodzeń o kwotę 700 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Łęczyckiego Nr 140/2025 „Zmiana planu rezerw budżetu 
powiatu” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Starosta Łęczycki 
 

Janusz Mielczarek 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata  Raczkiewicz  
Członek Zarządu 

 
Bogusław Foks 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 7476



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 148/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 33 724 797,03 0,00 11 164,00 33 735 961,03 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 117 503,83 0,00 11 164,00 128 667,83 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 117 503,83 0,00 11 164,00 128 667,83 
bieżące razem: 114 212 102,66 0,00 11 164,00 114 223 266,66 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 029 476,23 0,00 0,00 9 029 476,23 

majątkowe 
majątkowe razem: 9 618 928,87 0,00 0,00 9 618 928,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 581 167,98 0,00 0,00 581 167,98 

Ogółem: 123 831 031,53 0,00 11 164,00 123 842 195,53 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

9 610 644,21 0,00 0,00 9 610 644,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7476



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 148/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 18 671 260,07 17 737 

762,09 16 872 722,67 12 750 
483,60 4 122 

239,07 5 000,00 419 400,00 440 639,42 0,00 0,00 933 497,98 933 497,98 343 497,98 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 452 176,25 452 176,25 452 176,25 452 176,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 19 123 436,32 18 189 
938,34 17 324 898,92 13 202 

659,85 4 122 
239,07 5 000,00 419 400,00 440 639,42 0,00 0,00 933 497,98 933 497,98 343 497,98 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 046 785,78 14 456 

785,78 14 399 885,78 11 686 
980,00 2 712 

905,78 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 395 780,13 395 780,13 395 780,13 395 780,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502

0  Starostwa powiatowe 
po zmianach 15 442 565,91 14 852 

565,91 14 795 665,91 12 082 
760,13 2 712 

905,78 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 054 264,80 1 054 264,80 1 051 764,80 951 764,80 100 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 396,12 56 396,12 56 396,12 56 396,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7508

5  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 1 110 660,92 1 110 660,92 1 108 160,92 1 008 160,92 100 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 250 174,00 1 250 174,00 1 250 174,00 0,00 1 250 

174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 550 174,00 550 174,00 550 174,00 0,00 550 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 250 174,00 1 250 174,00 1 250 174,00 0,00 1 250 

174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7581

8  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 550 174,00 550 174,00 550 174,00 0,00 550 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 51 950 669,39 50 156 

512,00 42 770 571,44 37 098 
151,71 5 672 

419,73 1 468 
272,00 398 633,20 5 519 

035,36 0,00 0,00 1 794 157,39 1 794 157,39 237 670,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 819,33 -19 819,33 -19 819,33 -11 834,00 -7 985,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 113,56 109 113,56 109 113,56 77 733,82 31 379,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 52 039 963,62 50 245 
806,23 42 859 865,67 37 164 

051,53 5 695 
814,14 1 468 

272,00 398 633,20 5 519 
035,36 0,00 0,00 1 794 157,39 1 794 157,39 237 670,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 9 718 082,80 9 718 082,80 9 502 520,80 9 147 095,50 355 425,30 0,00 215 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

2  Szkoły podstawowe specjalne 
zwiększenie 10 759,50 10 759,50 10 759,50 10 759,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7476



po zmianach 9 728 842,30 9 728 842,30 9 513 280,30 9 157 855,00 355 425,30 0,00 215 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 320 640,84 1 320 640,84 1 313 542,84 1 203 218,78 110 324,06 0,00 7 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 435,33 -11 435,33 -11 435,33 -11 334,00 -101,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

5  Przedszkola specjalne 
po zmianach 1 309 205,51 1 309 205,51 1 302 107,51 1 191 884,78 110 222,73 0,00 7 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 407 393,10 16 407 

393,10 16 302 793,10 13 472 
066,50 2 830 

726,60 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 927,58 62 927,58 62 927,58 45 885,91 17 041,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8011

5  Technika 
po zmianach 16 470 320,68 16 470 

320,68 16 365 720,68 13 517 
952,41 2 847 

768,27 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 554 827,73 2 554 827,73 2 554 827,73 2 440 268,83 114 558,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 419,66 15 419,66 15 419,66 1 081,59 14 338,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8011

7  Branżowe szkoły I stopnia 
po zmianach 2 570 247,39 2 570 247,39 2 570 247,39 2 441 350,42 128 896,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 393 052,63 7 393 052,63 7 391 652,63 6 554 299,03 837 353,60 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 417,11 13 417,11 13 417,11 13 417,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8012

0  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 7 406 469,74 7 406 469,74 7 405 069,74 6 567 716,14 837 353,60 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 270 664,14 3 270 664,14 3 218 286,94 2 468 726,13 749 560,81 0,00 52 377,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 589,71 6 589,71 6 589,71 6 589,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8014

0  
Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

po zmianach 3 277 253,85 3 277 253,85 3 224 876,65 2 475 315,84 749 560,81 0,00 52 377,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 096 147,98 1 096 147,98 1 081 951,98 984 956,61 96 995,37 0,00 14 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 384,00 -8 384,00 -8 384,00 -500,00 -7 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8014

4  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 

po zmianach 1 087 763,98 1 087 763,98 1 073 567,98 984 456,61 89 111,37 0,00 14 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 991 390,19 4 755 490,19 3 265 124,74 2 801 799,09 463 325,65 192 000,00 4 700,00 1 293 

665,45 0,00 0,00 235 900,00 235 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 187,95 143 187,95 143 187,95 143 187,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 5 134 578,14 4 898 678,14 3 408 312,69 2 944 987,04 463 325,65 192 000,00 4 700,00 1 293 

665,45 0,00 0,00 235 900,00 235 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 140 390,49 3 140 390,49 2 988 891,74 2 617 349,05 371 542,69 0,00 4 700,00 146 798,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 187,95 143 187,95 143 187,95 143 187,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8533

3  Powiatowe urzędy pracy 
po zmianach 3 283 578,44 3 283 578,44 3 132 079,69 2 760 537,00 371 542,69 0,00 4 700,00 146 798,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 382 098,02 11 382 

098,02 11 266 660,02 9 210 337,93 2 056 
322,09 0,00 115 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 390,00 -3 390,00 -3 390,00 -300,00 -3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 895,57 29 895,57 29 895,57 29 895,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 11 408 603,59 11 408 

603,59 11 293 165,59 9 239 933,50 2 053 
232,09 0,00 115 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 616 050,04 5 616 050,04 5 594 883,64 4 509 376,30 1 085 

507,34 0,00 21 166,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 120,22 11 120,22 11 120,22 11 120,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8540

3  Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

po zmianach 5 627 170,26 5 627 170,26 5 606 003,86 4 520 496,52 1 085 
507,34 0,00 21 166,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 767 889,02 1 767 889,02 1 767 689,02 1 592 831,66 174 857,36 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 015,85 8 015,85 8 015,85 8 015,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8540

6  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 1 775 904,87 1 775 904,87 1 775 704,87 1 600 847,51 174 857,36 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 8541

0  Internaty i bursy szkolne przed 
zmianą 1 172 708,75 1 172 708,75 1 172 708,75 918 180,39 254 528,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7476



zmniejszenie -3 390,00 -3 390,00 -3 390,00 -300,00 -3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 759,50 10 759,50 10 759,50 10 759,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 180 078,25 1 180 078,25 1 180 078,25 928 639,89 251 438,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 127 289 

547,04 114 671 
937,59 101 050 

214,87 80 659 
322,23 20 390 

892,64 1 826 
322,56 2 582 936,20 9 182 

463,96 0,00 30 000,00 12 617 609,45 12 617 
609,45 581 167,98 0,00 0,00 

zmniejszenie -723 209,33 -723 209,33 -723 209,33 -12 134,00 -711 075,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 734 373,33 734 373,33 734 373,33 702 993,59 31 379,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 127 300 

711,04 114 683 
101,59 101 061 

378,87 81 350 
181,82 19 711 

197,05 1 826 
322,56 2 582 936,20 9 182 

463,96 0,00 30 000,00 12 617 609,45 12 617 
609,45 581 167,98 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7476



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 148/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu 

Dzia
ł Rozdział Treść Kwota przed zmianą  Zmiana Kwota po zmianie 

758  Różne rozliczenia 1 250 174,00 -700 000,00 550 174,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 250 174,00 -700 000,00 550 174,00 
  1. Rezerwa ogólna 125 000,00  125 000,00 
  2. Rezerwa celowa 1 125 174,00 -700 000,00 425 174,00 
  a/ oświatowa 290 174,00  290 174,00 
  b/waloryzacja wynagrodzeń 700 000,00 -700 000,00 0,00 
  c/ zarządzanie kryzysowe 135 000,00  135 000,00 
  Razem 1 250 174,00 -700 000,00 550 174,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7476



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 148/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 
rozdział § treść wartość 

75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 128 667,83 

85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 550,00 
Razem 129 217,83 

Wydatki 
dział  rozdział § treść wartość 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 550,00 

 85321  Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 550,00 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 550,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 350,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 200,00 

801   Oświata i wychowanie 128 667,83 
 80115  Technika 85 725,44 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 636,72 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 331,73 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 304,99 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 73 088,72 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 61 484,05 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 41 299,39 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 729,13 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 459,64 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 269,49 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 570,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7476



  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 570,26 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 643,00 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 643,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 643,00 

Razem 129 217,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7476



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 148/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu 

Dzia
ł Rozdział Treść Kwota przed zmianą  Zmiana Kwota po zmianie 

758  Różne rozliczenia 1 285 174,00 -35 000,00 1 250 174,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 285 174,00 -35 000,00 1 250 174,00 
  1. Rezerwa ogólna 160 000,00 -35 000,00 125 000,00 
  2. Rezerwa celowa 1 125 174,00  1 125 174,00 
  a/ oświatowa 290 174,00  290 174,00 
  b/waloryzacja wynagrodzeń 700 000,00  700 000,00 
  c/ zarządzanie kryzysowe 135 000,00  135 000,00 
  Razem 1 285 174,00 -35 000,00 1 250 174,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7476


	UCHWAŁA NR 148/2025 ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy
	Załącznik 5 - Zmiana planu rezerw w budżecie powiatu

		2025-07-15T12:19:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




